
1 
 

询比采购公告 

项目编号：POWERCHINA-0107005-240274 

一、采购条件 

本项目用于卡拉水电站大坝混凝土生产系统建安需要，项目资金已落实，中国水利

水电第七工程局有限公司卡拉水电站拌和工区（以下简称“采购单位”）使用项目工程

款用于本次采购后所签订合同的支付。本项目所采购的货物已具备采购条件，现进行公

开询比采购。 

二、项目概况、采购范围 

1、项目概况：中国水利水电第七工程局有限公司卡拉水电站拌和工区（以下简称卡

拉拌和工区）。卡拉水电站位于雅砻江干流中游河段四川凉山彝族自治州木里藏族自治

县境内的卡拉乡下田镇村上游 3.0km 处，为雅砻江干流中游两河口-卡拉河段水电规划

一库开发之第七级，上距开发发杨房沟水电站 32km，下距在建锦屏一级水电站 76km。

电站距西昌约 370km，距成都约 919km。 

大碧沟大坝工程混凝土生产系统布置于大碧沟内渣料回填形成的平台，占地面积约

25000㎡。主要承担大坝工程及消力池约 150 万 m³混凝土的生产任务。混凝土生产系统

按照满足高峰期混凝土生产强度 11万 m³/月进行设计配置。预冷混凝土出机口温度 11℃，

采用“一次骨料风冷+拌和楼骨料二次风冷+冷水+片冰”工艺。系统配置 1 座 HL320-

2S4500L 强制式拌和楼（单台铭牌生产能力 320m³/h）、1 座 HL240-2S3000L 强制式拌和

楼（单台铭牌生产能力 240m³/h），可满足混凝土生产强度约 11万 m³/月及小时入仓强度

281m³/h 的要求；系统总用电负荷约 7500kW，生产用水为 365t/h，建成后占地面积为

25000㎡。 

2、采购货物名称、规格及数量  

序号 设备名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 低压配电柜 GGD/1P/6P进线柜 套 2  

2 低压配电柜 GGD/2P出线柜 套 1  

3 低压配电柜 GGD/3P出线柜 套 1  

4 低压配电柜 GGD/4P出线柜 套 1  



2 
 

5 低压配电柜 
GGD/5P、10P电容补偿柜

（360Kvar） 
套 2  

6 低压配电柜 GGD/7P出线柜 套 1  

7 低压配电柜 GGD/8P出线柜 套 1  

8 低压配电柜 GGD/9P出线柜 套 1  

9 低压配电柜 GGD/1P、8P进线柜 套 2  

10 低压配电柜 GGD/2P出线柜 套 1  

11 低压配电柜 GGD/3P出线柜 套 1  

12 低压配电柜 GGD/4P出线柜 套 1  

13 低压配电柜 
GGD5P、6P、11P、12P电

容补偿柜（240Kvar） 
套 4  

14 低压配电柜 GGD/9P出线柜 套 1  

15 低压配电柜 GGD/10P出线柜 套 1  

合计   21  

 说明：1、原材料应满足最新国标要求，设备满足技术规格书要求。 

2、一票制结算，税率为 13%，发票为专票。 

  

3、交货时间：配电柜交货时间为 2024 年 12 月 5 日开始分批次交货，具体根据现

场施工情况按买方通知的时间到货，配电柜制作及发货需与买方技术部门沟通后开展。 

4、交货地点：（四川省凉山州西昌市卡拉水电站施工现场（路线：四川省-西昌市-

漫水湾-锦屏水电站-卡拉水电站）。 

5、质量要求：产品的设计制造标准达到国家标准及行业标准;产品性能稳定可靠，

故障率低且维修、检修方便;表面涂漆应色泽一致、均匀光滑，不允许有气孔、气泡、脱

皮、流挂及漏涂等缺陷;焊接及铰接符合国家相应标准规范规定；产品应具有可靠的动

力传动系统及润滑系统；满足国家及行业相关的生产要求，卖方保证货物在装箱发货前

经过严格测试，产品质量、规格和技术要求符合国家及行业相关标准。 

7、本次采购采用固定价。本次采购为一票制结算。 

8、本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应数

量减少时，采购单位不对供应商进行任何补偿。 

9、成交通知书发出后无正当理由拒绝签订合同的、签订合同后不按合同履约的，将

被列入供应商黑名单，取消合格供应商资格三个月至三年，禁入期间不得参与其准入机

构层级的采购活动，禁入期满后可重新申报；供应假冒伪劣、以次充好产品的，或被国

家行政处罚且情节严重的，永久取消合格供应商资格，列入供应商黑名单，不得参与股

份公司各层级采购活动。 



3 
 

三、供应商资格要求 

供应商必须满足以下全部资格要求： 

响应人必须满足以下全部资格要求： 

1、响应人须为制造企业，在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注

册，具有独立企业法人资格的生产制造商，且具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认

证证书。可以开具增值税专用发票的一般纳税人。 

2、响应人应具有设计、制造本次招标所有相同及以上规格型号设备的能力和生产

经验，具有履行本项目所必需的设备和专业技术能力。 

3、响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。 

4、财务能力要求：具有良好的财务能力和信用，2021年至今未出现亏损。 

5、响应人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉，不存在下列列入失信黑名单相

关行为： 

序号 列入失信黑名单相关行为 

1 
被列入国家发展改革委《信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn）》失信黑名单。 

2 

被列入市场监管总局《国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录或严重违

法失信企业名单。 

3 
被列入最高人民法院《中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）》失信被执行人名单。 

4 

被列入国家应急管理部（查询网址为：

https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全

生产失信联合惩戒“黑名单”。 

5 
被列入中国电建股份公司、中国水利水电第七工程局有

限公司供应商黑名单的。 

6、恶意低价成交的供应商，执行过程中出现质量问题或其他影响履约的供应商列

为负面清单，禁止投标。 

7、投标人具有近三年（2021 年 11 月-至今）同类型标的物业绩证明文件不少于 3

个，且单个合同业绩金额不小于 50 万元，并提供相关证明资料（附载明合同金额、数

量的合同扫描件和对应的发票扫描件）。维修改造、未提供配套发票、单个合同金额不

足 50 万元的业绩视为无效业绩。 



4 
 

8、本次竞标不接受联合体竞标。 

9、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投

标，否则，相关投标均被否决。 

10、资质文件:营业执照、银行开户资料、体系认证（质量管理体系）、近三年业绩

文件、近三年（2021-2023）财务审计报告。 

四、采购文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024 年 11 月

20 日 10:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。 

2、采购文件免费提供。 

五、响应文件的递交 

1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为 2024年 11月 26日 11

时 00分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交、解密及

签到（若采用集中解密方式请删除“、解密及签到”、第（4）条和第（5）条等流程须各

供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线递交响应文件，办理方式 1）

直接下载“中招易采”APP自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）请登陆

https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字证书，

并严格按照要求进行在线递交响应文件，因操作流程失误造成的响应文件递交失败将由

供应商自行承担后果。 

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。 

（3）本次采购无需提供纸质版响应文件。 

（4）本次采购采用集中解密方式，无需供应商签到、解密。 

2、响应文件递交截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所

有已购买采购文件的供应商。 



5 
 

3、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第七工程局有限

公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开标。因供应商

自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响应文件无法递交和开标的，由供应

商承担其全部后果。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

六、评标办法 

本次评审采用经评审的最低报价法。 

遵循的原则：采用有限数量评审制。(税率不同按税前价进行评审) 

1、当各包件供应商数量等于或少于 5 家时，对所有供应商递交的响应文件进行评

审。 

2、当各包件供应商数量多于 5 家时，首先按经评审的报价从低到高进行排序，选

取从低到高的前 5家的响应文件进行评审；若有否决的，按照经评审的报价从低到高顺

序依次递补，以保证进入评审的供应商数量满足 5家。 

3、对进入评审环节的 5 家供应商递交的响应文件，按照经修正后的评审价进行评

审。 

4、未进入评审环节的其它响应文件，不再进行推荐。 

七、发布公告的媒介 

本次询比采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和

集采平台（https://ec.powerchina.cn）和上发布。 

八、联系方式 

采购单位：中国水利水电第七工程局有限公司卡拉水电站拌和工区 

地    址：四川省凉山州西昌市卡拉水电站施工现场 

采 购 人：中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

地    址：四川省眉山市彭山区灵石西路 19号 

联系人：宋先生 



6 
 

电话：13882326777 

电子邮箱：506044623@qq.com 

九、监督机构 

中国水利水电第七工程局有限公司五分局纪委办公室 

监督电话：028-37642226 

     

 

 

 

中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

  （电子签章） 

2024年 11月 16日 

 

 



7 
 

 


	询比采购公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、评标办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-11-16T10:14:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




